
ZARZĄDZENIE NR 0050.291.2021 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r. poz. 1372 z pózn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2021, w części 
dotyczącej dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2021, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6481E92-E851-474A-95F9-5E0A767FDB93. Podpisany Strona 1



   

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2021, w części 

dotyczącej dochodów. 

dział, 
rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 
 (-) 

planu dochodów 
o kwotę( zł) 

zwiększenie  
(+) 

planu dochodów 
o kwotę (zł) 

600 Transport i łączność 300.439,27  

60016 Drogi publiczne gminne 300.439,27  

2170 Środki otrzymane 
 z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora 

finansów publicznych 

300.439,27  

700 Gospodarka mieszkaniowa 54.218,00 29.000,00 

70005 Gospodarka gruntami 
 i nieruchomościami 

54.218,00 29.000,00 

0470 Wpływy z opłat za trwały 
zarząd, użytkowanie 

 i służebności 

 29.000,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze 

54.218,00  

754 Bezpieczeństwo publiczne  
i ochrona przeciwpożarowa 

 13.644,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne  13.644,00 

6280 Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 
finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek   
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

 13.644,00 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.291.2021

Burmistrza Toszka

z dnia 24 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6481E92-E851-474A-95F9-5E0A767FDB93. Podpisany Strona 1



756 Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 

innych jednostek 
nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

70.000,00  

75621 Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 

państwa 

70.000,00  

0020 Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 

prawnych 

70.000,00  

758 Różne rozliczenia  1.391.674,00 

75802 Uzupełnienie subwencji 
ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

 1.391.674,00 

2750 Środki na uzupełnienie 
dochodów gmin 

 1.391.674,00 

801 Oświata i wychowanie 10.000,00 313.400,00 

80101 Szkoły podstawowe  270.900,00 

2180 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji 
zadań bieżących jednostek 

sektora finansów publicznych 

 205.900,00 

6090 Środki z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 

 65.000,00 

80104 Przedszkola  42.500,00 

0830 Wpływy z usług  42.500,00 

80148 Stołówki szkolne 
 i przedszkolne 

10.000,00  

0670 Wpływy z opłat za korzystanie 
z wyżywienia w jednostkach 

realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

3.000,00  

0830 Wpływy z usług 7.000,00  

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

131.000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6481E92-E851-474A-95F9-5E0A767FDB93. Podpisany Strona 2



85412 Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej a także 

szkolenia młodzieży 

131.000,00  

0690 Wpływy z różnych opłat 131.000,00  

Razem dochody 565.657,27 1.747.718,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6481E92-E851-474A-95F9-5E0A767FDB93. Podpisany Strona 3



 

 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2021, w części 

dotyczącej wydatków. 

dział, 
 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 
środków 

budżetowych 

zmniejszenie 
 (-) 

planu 
wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  
(+) 

planu wydatków 
o kwotę (zł) 

600 Transport i łączność  325.439,27 2.650,00 

60016 Drogi publiczne gminne  325.439,27 2.650,00 

4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

Oracze  2.650,00 

4270 Zakup usług remontowych KM 325.439,27  

700 Gospodarka mieszkaniowa  400,00 25.000,00 

70004 Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej 

  25.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych AgB  25.000,00 

70005 Gospodarka gruntami 
 i nieruchomościami 

 400,00  

4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

Oracze 400,00  

750 Administracja publiczna   13.500,00 

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu) 

  13.500,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

RK  4.704,20 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

RK  7.698,55 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

RK  1.097,25 

754 Bezpieczeństwo publiczne 
 i ochrona przeciwpożarowa 

  13.644,00 

75412 Ochotnicze straże pożarne   13.644,00 

4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

BB  9.644,00 

4300 Zakup usług pozostałych BB  4.000,00 

801 Oświata i wychowanie  18.000,00 355.400,00 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.291.2021

Burmistrza Toszka

z dnia 24 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6481E92-E851-474A-95F9-5E0A767FDB93. Podpisany Strona 1



80101 Szkoły podstawowe   304.900,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

SPT nr 2  31.000,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

SP Pniów  3.000,00 

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

SPT 1  47.000,00 

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

SPT 2  77.900,00 

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

SP Kotulin  47.000,00 

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

SP Paczyna  17.000,00 

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

SP Pniów  17.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

SPT 1  13.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

SPT 2  13.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

SP Kotulin  13.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

SP Paczyna  13.000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

SP Pniów  13.000,00 

80104 Przedszkola   42.500,00 

2310 Dotacja celowa przekazana 
gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 

terytorialnego 

A01  42.500,00 

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne 

 18.000,00 8.000,00 

4220 Zakup środków żywności SPT 1 2.000,00  

4220 Zakup środków żywności SPT 2  8.000,00 

4220 Zakup środków żywności SP Pniów 8.000,00  

4220 Zakup środków żywności PP Toszek 8.000,00  

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

 165.000,00  

85401 Świetlice szkolne  34.000,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6481E92-E851-474A-95F9-5E0A767FDB93. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

SPT nr 2 30.000,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

SP Pniów 3.000,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

SPT nr 2 1.000,00  

85412 Kolonie i obozy oraz inne 
formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej a także 

szkolenia młodzieży 

 131.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych SPT 1 51.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych SP Kotulin 48.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych SP Paczyna 15.000,00  

4300 Zakup usług pozostałych SP Pniów 17.000,00  

855 Rodzina  7.000,00 29.000,00 

85508 Rodziny zastępcze   29.000,00 

4430 Różne opłaty i składki OPS  29.000,00 

85516 System opieki na dziećmi 
 w wieku do lat 3 

 7.000,00  

2360 Dotacje celowa z budżetu 
jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 

publicznego 

SD 7.000,00  

900 Gospodarka komunalna 
 i ochrona środowiska 

 4.000,00  

90003 Oczyszczanie miast i wsi  4.000,00  

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

BJ 1.000,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe BJ 3.000,00  

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

 4.750,00  

92120 Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 

 2.500,00  

4300 Zakup usług pozostałych BS 2.500,00  

92195 Pozostała działalność  2.250,00  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6481E92-E851-474A-95F9-5E0A767FDB93. Podpisany Strona 3



4210 Zakup materiałów 
 i wyposażenia 

Oracze 1.250,00  

4300 Zakup usług pozostałych Oracze 1.000,00  

   Razem wydatki 524.589,27 439.194,00 

             

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6481E92-E851-474A-95F9-5E0A767FDB93. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

Zmian w planie wykonawczym dokonuje się w związku z Uchwałą nr XXXV/463/2021, podjętą 

przez Radę Miejską w Toszku w dniu 24 listopada 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F6481E92-E851-474A-95F9-5E0A767FDB93. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



